2018 年下半年普陀区事业单位公开招聘

拟录用人员公示

（第二批）

本区根据《上海市事业单位公开招聘人员暂行办法》（沪人社

专发〔2009〕45 号）的要求，拟录用以下 4 位同志，现将有关情况

予以公示。公示期间，如有异议，请通过以下方式反映。

监督（举报）电话：52564588*2570

公示时间：2019 年 2 月 12 日-18 日

普陀区人力资源和社会保障局

2019年 2 月 12日

附：2018 年下半年普陀区事业单位公开招聘拟录用人员名单（第二批）

序

号

姓名

性

别

拟聘单位 拟聘岗位

单位上级

主管部门

学历 学位 原工作单位

总成

绩

1 卜海瑾 女
上海市普陀区机

关事务管理中心
餐饮管理

上海市普陀区人

民政府机关事务

管理局

本科 无
上海百运商贸有

限公司
68.85

2 徐如 女
上海市普陀区就

业促进中心
职业指导

上海市普陀区人

力资源和社会保

障局

本科 学士
上海闵行人才服

务有限公司
68.40

3 陈澄 男

上海市普陀区安

全生产监督管理

中心

助理工程师

上海市普陀区安

全生产监督管理

局

研究

生
硕士

上海芷江西路街

道社区工作者事

务所

76.95

4 杨慧婷 女

上海市普陀区石

泉路街道社区事

务受理服务中心

综合受理

上海市普陀区人

民政府石泉路街

道办事处

本科 学士

上海石泉路街道

社区工作者事务

所

70.69